

2022年11月18日

各 位

会 社 名 夢 展 望 株 式 会 社 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 堀 孝子 (コード: 3185 東証グロース市場) 問合せ先 管 理 本 部 長 今 井 隆 一 (TEL. 072-761-9293)

ブライダルジュエリーの株式会社トレセンテ 「博多マルイ店」フロア移転リニューアルオープンのお知らせ

当社の連結子会社である株式会社トレセンテ(本社:東京都中央区、代表取締役社長:藤原達也)は、2022年12月14日(水)に「トレセンテ博多マルイ店」を5階から4階にフロア移転し、リニューアルオープンいたします。

ブライダルジュエリーショップが立ち並ぶ博多マルイ 4 階。トレセンテ店内は、半個室のブースが多く、ショッピングセンター内でも人目を気にせずご試着いただけます。仕事帰りやショッピングの合間に立ち寄りやすい立地と、トレセンテならではの心を込めたおもてなしで、訪れてくださいます多くのお客様にさらに愛される店舗を目指します。

以上



Jewelry for Happiness

2022年11月18日 株式会社 トレセンテ

ブライダルジュエリー(婚約指輪・結婚指輪)のトレセンテ 12月14日(水)「博多マルイ店」をフロア移転 リニューアルオープン!

株式会社トレセンテ(本社:東京都中央区、代表取締役社長:藤原達也)は、2022年12月14日(水)に「トレセンテ博多マルイ店」を5階から4階にフロア移転し、リニューアルオープンいたします。



ブライダルジュエリーショップが立ち並ぶ博多マルイ4階。トレセンテ店内は半個室のブースが多く、ショッピングセンター内でも人目を気にせずご試着いただけます。仕事帰りやショッピングの合間に立ち寄りやすい立地と、トレセンテならではの心を込めたおもてなしで、訪れてくださいます多くのお客様にさらに愛される店舗を目指します。

またリニューアルオープンを記念して12月14日(水) \sim 12月31日(土)の期間、リニューアルキャンペーンを開催いたします。(詳細は後日告知いたします)

■トレセンテ博多マルイ店 店舗概要

所在地:〒812-0012 福岡県福岡市博多区博多駅中央街9-1 博多マルイ4F

営業時間:10:00~21:00

定休日:不定休(博多マルイに準ずる)

アクセス:福岡市営地下鉄博多駅 西13口より徒歩2分

JR鹿児島本線・博多南線博多駅 博多口より徒歩3分

JR山陽線・九州新幹線 博多駅 博多口より徒歩3分

■会社概要

商号 :株式会社トレセンテ

代表者 : 代表取締役社長 藤原達也

本社 : 〒104-0033 東京都中央区新川2丁目15番11号 (宮田ビル4F)

設立 : 1988年11月22日

資本金 : 10,000,000円

公式サイト: https://www.trecenti.com/

■事業内容

「ずっと使い続けられる」指輪を追求する、銀座発祥のブライダルジュエリー専門店。 飽きの来ないシンプルなデザインと使い心地の良さにこだわり、選び抜いた素材で仕立てた エンゲージリング・マリッジリングの販売と、充実したアフターサービス・メンテナンスを 提供。全国に10店舗を展開。

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします。

株式会社トレセンテ マーケティング部 マーケティングチーム 坂爪

TEL: 03-5117-8390 E-mail: sakatsume yumi@trecenti.co.jp